
i boc.cantabria.esPág. 8198

JUEVES, 28 DE MARZO DE 2019 - BOC NÚM. 62

1/1

C
V

E-
20

19
-2

68
9

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2019-2689   Corrección de errores de la Resolución por la que se hace pública la 
relación de participantes admitidos y excluidos, en el proceso de pro-
visión de un puesto de Jefe de Servicio de Neurocirugía de la Gerencia 
de Atención Especializada del Área I: Hospital Universitario Marqués de 
Valdecilla, convocado mediante Orden SAN/23/2018, de 4 de mayo.

   Advertido error material en los Anexos I y II de la Resolución arriba señalada, en tanto se 
hace referencia a la Orden SAN/47/2018, de 31 de mayo, cuando la Orden en cuestión es la 
Orden SAN/23/2018, de 4 de mayo, y de conformidad con lo previsto en el artículo 109.2 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administracio-
nes Públicas, y en el artículo 155 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico 
del Gobierno, de la Administración y del Sector Público Institucional de la Comunidad Autó-
noma de Cantabria, se procede a su corrección en los siguientes términos, 

 RESUELVO 

 Corregir el error arriba indicado, señalando que la referencia hecha en los Anexos I y II 
de la citada Resolución a la Orden San/47/2018, de 31 de mayo, debe entenderse hecha a la 
Orden SAN/23/2018, de 4 de mayo. 

 Santander, 12 de marzo de 2019. 
 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 
 2019/2689 


		2019-03-26T12:01:35+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




